
        

 

     Zarządzenie Nr 440 

        Burmistrza Gminy Stęszew 

          z dnia 13 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

   dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Strykowie 

Na podstawie art. 63 ust. 14  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996) zarządzam : 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w składzie : 

1. Dorota Stachowiak   - przedstawiciel Organu Prowadzącego    

2. Jarosław Krupa                 - przedstawiciel Organu Prowadzącego 

3. Irena Wojtkowiak   - przedstawiciel Organu Prowadzącego 

4. Beata Kumanowska   - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

5. Beata Przyszczypkowska - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

6. Przemysław Wantuch    - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

7. Izabela Sommerfeld          - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8. Tomasz Małyga                  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9. Karolina Piekarska    - przedstawiciel Rady Rodziców 

10. Daria Brzostowska    - przedstawiciel Rady Rodziców 

11. Małgorzata Kuśnierz     - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

§ 2. Na stanowisko przewodniczącego komisji konkursowej powołuję    

 Dorotę Stachowiak 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


